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MOTY Theo (EQUANS FR)

De: MOTY Theo (EQUANS FR)

Envoyé: mercredi 4 septembre 2024 18:30

À: MOTY Theo (EQUANS FR)

Objet: PADEL point bonus / malus

 

Quant aux bonus/malus : 

- 4 points : Combien de jeux seront réalisés à l’issue du championnat (marge de ± 15) ? Réponse : 605 en 35 matchs, les résultats compris entre 590 et 620 

perme*ent de bénéficier des 4 points bonus. 

- 2 points : Combien d’équipes finiront invaincues (nul compris) ? Réponse : deux 

- 1 point : Est-ce que chaque équipe gagnera au minimum 1 set ? Réponse : non 

 

Récapitula0f des points bonus/malus : 

GG aux équipes 3 et 6 qui raflent 5 points chacun 

 

Equipe Nom 1 Nom 2 Q1 Q2 Q3 Retard Total 

1 MINNE MILLIOT 0 0 0 -1 -1 

2 DESEIGNE GENTILE 0 0 +1 -1 0 

3 BEL ABED MOTY +4 0 +1 0 +5 

4 GARRET DUBOIS 0 0 +1 -1 0 

5 PRZYBYLSKI   DORANGE +4 0 0 -1 +3 

6 ERRACHIDI  MARCHOIX +4 0 +1 0 +5 

7 FAINE COURPOTIN +4 0 0 -1 +3 

8 SKIBNIEWSKI REGNARD 0 0 0 -1 -1 

9 MONNET FRESSE 0 0 +1 -1 0 

 

Détails des points bonus/néga0fs : 

GG aux deux survivants et aux 4 équipes avec 5 retards ! 

 

Equipe Nom 1 Nom 2 
Nombre 

joker 

Nombre 

retard 
Commentaires 

Point 

négatif 

1 MINNE MILLIOT 2 5  J4, J5, J6, J8, J9 -1 

2 DESEIGNE GENTILE 3 5 J3, J4, J5, J7, J8 -1 

3 BEL ABED MOTY 2 2 J5, J9 0 

4 GARRET DUBOIS 2 3 J4, J5, J6 -1 

5 PRZYBYLSKI   DORANGE 3 5 J3, J4, J6, J7, J9 -1 

6 ERRACHIDI  MARCHOIX 3 1  J8 0 

7 FAINE COURPOTIN 2 4 J6, J7, J8, J9 -1 

8 SKIBNIEWSKI REGNARD 2 4 J4, J5, J6, J8 -1 

9 MONNET FRESSE 2 5 J4, J5, J6, J7, J8 -1 

 

   
Q1 : Nombre de jeux   

Equipe Nom 1 Nom 2 
45 

matchs 

36 

matchs 

35  

matchs 

Q2 : nbre 

invaincu 
Q3 : les 9 équipes gagnent à minima 1 set ? 

1 MINNE MILLIOT  Non répondu sauf erreur (j’avais relancé)  

2 DESEIGNE GENTILE 799 639,2 621,4 

1 

Non 

3 BEL ABED MOTY 795 636 618,3 Non 

4 GARRET DUBOIS 815 652 633,9 Non 

5 PRZYBYLSKI   DORANGE 780 624 606,7 Oui 

6 ERRACHIDI  MARCHOIX 781 624,8 607,4 Non 

7 FAINE COURPOTIN 780 624 606,7 Oui 

8 SKIBNIEWSKI REGNARD 853 682,4 663,4 Oui 

9 MONNET FRESSE 810 648 630,0 Non 

 


